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Szanowni Wykonawcy

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamodwienia prowadzonego w trybie podstawowym bez
negocjacji na zadanie pn.: ,Przebudowa drogi gminnej nr 107614R ul. Wschodniej w Sedziszowie
Matopolskim — Osiedle Borek Wielki.”

Zamawiajgcy, Gmina Sedziszow Matopolski, korzystajgc z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) udziela
wyjasnied tresci SWZ, w kontekscie pytan jakie wptynety od Wykonawcéw w przedmiotowym
postepowaniu.

Ponizej pytania Wykonawcdéw i odpowiedzi Zamawiajgcego:

Pytanie 1
Prosze o podanie kategorii ruchu (KR).

Odpowiedz 1
Konstrukcje nalezy wykonac zgodnie z projektem. WT-2 2014 okreslajg wspdlne wymagania dla KR1-2.

Pytanie 2
Prosze o odpowiedz na pytanie: czy Wykonawca ma dotagczy¢ do oferty kosztorys dotyczacy branzy

gazowej i stanowigcy rozbicie pozycji nr 76 przedmiaru dla etapu 1?

Odpowiedz 2
Do oferty nie nalezy dotgcza¢ kosztorysu dotyczgcego przebudowy gazociggdw, natomiast ustalong

kwote na podstawie tego kosztorysu wpisac jako ryczatt w poz. nr 76 - etapu .
Natomiast przed zawarciem umowy Wykonawca, ktérego oferta zostanie wybrana jako
najkorzystniejsza zobowigzany bedzie przedstawié¢ Zamawiajgcemu kosztorys szczegotowy.

Powyisze wyjasnienia stanowiq integralng czes¢ SWZ na etapie skfadania ofert. Ponadto
Zamawiajacy informuje, ze termin sktadania ofert wyznaczony na dzier 27.02.2023 r. godz. 11:15 nie
ulega zmianie.
Z powazaniem
Signed by /
Podpisano przez:
Bogustaw Kmie¢
Date / Data:

2023-02-22
14:10

Sporzqdzita: Iwona Strek
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